[image: image1.png]

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ СОШ с.Титоренко
ул. Школьная 1,   413137,  Энгельсский район, с.Титоренко, Саратовская  область,  тел. (8453)  77-05-94
ПРИКАЗ

от _15.10.08 г __

№    _168_

 Во исполнении приказа № 424 от 3.03.08 г КО и МП, на основании решения коллегии Министерства образования Саратовской области, с целью создания условий для реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета школы в количестве 11 человек:
Савенкова М.А., директор школы

Бекесова Н.В., председатель родительского комитета

Калошин В.Н., член родительского комитета от 4 класса

Дубовицкая Н.Н., член родительского комитета от 9 класса

Степанова Н.М., член родительского комитета от 4 класса

Султанова Светлана, ученица 9 класса

Дубовицкая Мария, ученик 9 класса

Самойленко Р.М, учитель русского языка и литературы
Манузина Л.А., председатель ПК
Бенцлер В.Ф., глава администрации Безымянского округа – кооптируемый член

2. Представителем от КО и МП назначена Исаева Э.С. - инспектор КО и МП.

3. Утвердить кандидатуру Бекесовой Н.В. – председателем Управляющего совета.
4. Составить план работы Управляющего совета на 2008-2009 учебный год, график проведения заседаний Управляющего совета (1 раз в месяц).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ___________(Савенкова М.А.)

С приказом ознакомлены: